
契約年月日 令和7年3月26日

契約業者名 株式会社西園組

契約業者の住所 鹿児島県指宿市岩本２８６２番地１

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要
変更なし

工期（自） 令和6年5月10日

工期（至） 令和7年3月28日

変更前の契約金額 197,461,000 円　（税込み）

変更金額 3,498,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 200,959,000 円　（税込み）

変更理由

(第４回)契約変更の内容

令和６年度指宿港海岸（湯の浜地区）突堤（大山崎）築造工事

指宿市湯の浜地先

（変更した内容につ
いて記述する）

１．工事請負契約書第26 条第5 項に基づく請負代金額の変更のた
め。（単品スライドによる変更）
材料名：レディミクストコンクリート（18-8-40BB）
あああa レディミクストコンクリート（30-15-20BB）


